


極限まで薄く、インテリアと一体に。

全く新しいテレビスタンドのカタチ。

Walmore
DEBUT

series

掲載商品：WA-8 315

［ウォルモア］

0 1 0 2





掲載商品：F-14 34

※テレビの転倒を防ぐ転倒防止ロープが付属。スイーベル機能付テレビにも対応。（特許第4551208号）

※取り付け対応状況につきましては、当社ホームページの『テレビ取付対応検索』にてご確認ください。

額縁の造り・デザインを細部まで取り
入れたガラスの1枚扉が、収納した機器
を際立たせます。

美しい１枚扉デザイン

プッシュオープン／ソフトダウンステー
の採用で、高級感のある静かな開閉が
可能です。

操作性に優れたフラップ扉

大型の扉を開閉しても安定感があり、シャープ
なメタリックラインが高級感を演出します。

安定感と高級感のある台座
天然木の色とテクスチャーを再現。インテリア
に溶け込むシンプルなデザインに仕上げました。

ナチュラルカラーの木目柄

F-1431 ［ W994mm ］

希望小売価格　¥55,000（税別）
■ 付属品：棚板2枚、転倒防止ロープ　
■ 質量：約23kg　■ 総耐荷重：100kg

ぬくもりがあるシンプルなデザインに、脚元のメタリックラインが高級感をプラス。

豊かな機能性も兼ね備えた、飽きることのないスタイリングです。

FP-14
希望小売価格　¥7,000（税別）
■ 外形寸法：W466×D265×H18（㎜）
■ 耐荷重：30kg
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希望小売価格　¥60,000（税別）
■ 付属品：棚板2枚、転倒防止ロープ　
■ 質量：約27kg　■ 総耐荷重：130kg

F-1432 ［ W1194mm ］
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希望小売価格　¥65,000（税別）
■ 付属品：棚板2枚、転倒防止ロープ　
■ 質量：約32kg　■ 総耐荷重：130kg

F-1434 ［ W1454mm ］
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［ファビリア］Favilia

棚板テレビ転倒防止スタンド

KP-225 ［ 32V～70V型 ］

希望小売価格　¥18,000（税別）
■ 質量：約10kg　■ テレビ取付部耐荷重：40kg

● 左右角度調節：取り付けたテレビを天板上からはみ出さない範囲で任意の角度に調節可能
● 上下高さ調節：取り付けたテレビをパイプの高さの範囲で任意の位置に調節可能
● かさばる配線、コンセントタップ等を収納可能
● 配線は支柱内を通すことが可能

Living board
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FP-14
希望小売価格　¥7,000（税別）
■ 外形寸法：W466×D265×H18（㎜）
■ 耐荷重：30kg

■ F-1406用

FP-16
希望小売価格　¥7,000（税別）
■ 外形寸法：W516×D378×H18（㎜）
■ 耐荷重：30kg

■ F-1606用

［ファビリア］Favilia

棚板

額縁をイメージしたガラスの1枚扉が、
大切な機器をより美しく引き立てて
くれます。

シンプルな１枚扉デザイン

扉は左右どちらにでも取り付けが可能。
設置場所を選ばず、レイアウトの自由度
は抜群です。

左右の開閉に対応した扉

ラックの移動に便利なキャスターが付属します。
（2個ストッパー付）

移動に便利なキャスター
中央の背面パネルを取り外すことで、オー
ディオ機器が発する熱を逃がすことができます。

放熱性を考慮した背面パネル

※F-1606のみ

希望小売価格　¥45,000（税別）
■ 付属品：棚板1枚
■ 質量：約19kg　■ 総耐荷重：120kg

F-1406

希望小売価格　¥50,000（税別）
■ 付属品：棚板2枚、キャスター4個
■ 質量：約28kg　■ 総耐荷重：140kg
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掲載商品：F-1606

Side board / Audio type

主役となるアイテムを、より美しく魅力的に。

シンプルな木目が空間に溶け込む「ファビリア」シリーズ。
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掲載商品：B-7304 ＋ KP-225

※テレビの転倒を防ぐ転倒防止ロープが付属。スイーベル機能付テレビにも対応。（特許第4551208号）

BP-731
希望小売価格　¥7,000（税別）
■ 外形寸法：W448×D280×H18（㎜）
■ 耐荷重：30kg

BP-733
希望小売価格　¥12,000（税別）
■ 外形寸法：W450×D276×H50（㎜）
■ 有効内寸：W372×D233×H38（㎜）
■ 耐荷重：5kg

BP-735
希望小売価格　¥14,000（税別）
■ 外形寸法：W450×D276×H140（㎜）
■ 有効内寸：W372×D233×H122（㎜）
■ 耐荷重：10kg

KP-225 ［ 32V～70V型 ］

希望小売価格　¥18,000（税別）
■ 質量：約10kg
■ テレビ取付部耐荷重：40kg

美しさと質感にこだわったエンボス加工
仕上げの木扉を採用しています。台座には
ステンレス調シートを配することで、コント
ラストと高級感を演出しています。

こだわりの表面材
木扉にはソフトダウンステーを使用して
いますので、静かで高級感のある開閉を実現
しています。

静音性の高い木扉
木扉内は棚板、引出し等、用途に合わせて
内部を自由にカスタマイズできます。引出し
はタブレットやデジタルカメラ等を収納する
場合でも傷が付かないよう、厚みのある
フェルト生地を底に配置しています。

自由なカスタマイズ
奥行き350mmの薄型設計で、どんな空間
にもフィットします。オプションのテレビ転倒
防止スタンドを組み合わせれば、よりすっきり
としたスタイリッシュな設置が可能です。

スリムな薄型設計
BP-733×2 ＋ 731

BP-731 BP-735BP-733

● 左右角度調節：取り付けたテレビを天板上からはみ出さない範囲で任意の角度に調節可能
● 上下高さ調節：取り付けたテレビをパイプの高さの範囲で任意の位置に調節可能
● かさばる配線、コンセントタップ等を収納可能
● 配線は支柱内を通すことが可能

棚板／引出しユニット

棚板／引出しユニット組合せ例

テレビ転倒防止スタンド
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B-7302 ［ W1200mm ］

■ 付属品：転倒防止ロープ　■ 質量：約29kg　■ 総耐荷重：120kg

希望小売価格　¥65,000（税別）

B-7304 ［ W1448mm ］

■ 付属品：転倒防止ロープ　■ 質量：約34kg　■ 総耐荷重：120kg

希望小売価格　¥75,000（税別）

［バディック］Badic
Open type

設置機器を美しく見せる上段オープンスタイル。

過不足ない収納力も備えた薄型設計。
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※取り付け対応状況につきましては、当社ホームページの『テレビ取付対応検索』にてご確認ください。
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美しさと質感にこだわったエンボス加工
仕上げの木扉を採用しています。台座には
ステンレス調シートを配することで、コント
ラストと高級感を演出しています。

こだわりの表面材
扉はプッシュオープン式を採用しています
ので、簡単でスムーズな開閉を実現して
います。

開閉しやすい木扉・ガラス扉
扉内は棚板、引出し等、用途に合わせて内部を
自由にカスタマイズできます。引出しはタブ
レットやデジタルカメラ等を収納する場合
でも傷が付かないよう、厚みのあるフェルト
生地を底に配置しています。

自由なカスタマイズ
ラックの移動に便利なキャスターが付属
しています。キャスターは好みに応じて取り
外しても使用できるよう、台座底には床に傷が
付かないクッション材を配置しています。

移動に便利なキャスター
BP-731 ＋ 735

BP-733×3 BP-733 ＋ 731 BP-735

BP-731
希望小売価格　¥7,000（税別）
■ 外形寸法：W448×D280×H18（㎜）
■ 耐荷重：30kg

BP-733
希望小売価格　¥12,000（税別）
■ 外形寸法：W450×D276×H50（㎜）
■ 有効内寸：W372×D233×H38（㎜）
■ 耐荷重：5kg

BP-735
希望小売価格　¥14,000（税別）
■ 外形寸法：W450×D276×H140（㎜）
■ 有効内寸：W372×D233×H122（㎜）
■ 耐荷重：10kg

掲載商品：B-7328

※テレビの転倒を防ぐ転倒防止ロープが付属。スイーベル機能付テレビにも対応。（特許第4551208号）

● 左右角度調節：取り付けたテレビを天板上からはみ出さない範囲で任意の角度に調節可能
● 上下高さ調節：取り付けたテレビをパイプの高さの範囲で任意の位置に調節可能
● かさばる配線、コンセントタップ等を収納可能
● 配線は支柱内を通すことが可能

※取り付け対応状況につきましては、当社ホームページの『テレビ取付対応検索』にてご確認ください。

棚板／引出しユニット

棚板／引出しユニット組合せ例

テレビ転倒防止スタンド

980

884

450 450
380

398143
139 379

P30 ×6

280

355

30kg
40kg

40kg

B-7321 ［ W980mm ］

■ 付属品：棚板1枚、キャスター5個、転倒防止ロープ　■ 質量：約23kg　■ 総耐荷重：80kg

希望小売価格　¥56,000（税別）
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B-7322 ［ W1200mm ］

■ 付属品：棚板1枚、キャスター5個、転倒防止ロープ　■ 質量：約30kg　■ 総耐荷重：120kg

希望小売価格　¥64,000（税別）

1448

1352

450 450 450
380

398143
139 379

355

P30 ×6

280

60kg

60kg
30kg

B-7324 ［ W1448mm ］

■ 付属品：棚板1枚、キャスター6個、転倒防止ロープ　■ 質量：約34kg　■ 総耐荷重：120kg

希望小売価格　¥68,000（税別）
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B-7328 ［ W1768mm ］

■ 付属品：棚板1枚、キャスター6個、転倒防止ロープ　■ 質量：約39kg　■ 総耐荷重：120kg

希望小売価格　¥78,000（税別）

［バディック］Badic
Close type

機器操作に便利なガラス扉と収納に最適な木扉。

スタンダードを追求した、クローズスタイル。

KP-225 ［ 32V～70V型 ］

希望小売価格　¥18,000（税別）
■ 質量：約10kg
■ テレビ取付部耐荷重：40kg
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SB-411
希望小売価格　¥24,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚、アジャスター8個
■ 質量：約5kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

SB-415
希望小売価格　¥28,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚、アジャスター8個
■ 質量：約6kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台
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J-4560 ［オーディオラック］

希望小売価格　¥46,000（税別）
■ 付属品：アジャスター4個
■ 質量：約36kg　■ 総耐荷重：150kg
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JH-4563 ［ヨコ連結ユニット］

希望小売価格　¥42,000（税別）
■ 付属品：アジャスター1個
■ 質量：約32kg
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JV-4260 ［上置きタテ連結ユニット］

希望小売価格　¥20,000（税別）
■ 質量：約12kg

JS-4263 ［上置きヨコ連結ユニット］

希望小売価格　¥18,000（税別）
■ 質量：約10kg

SB-410
希望小売価格　¥14,000（税別） 1台

■ 付属品：アジャスター4個
■ 質量：約4kg/1台
■ 耐荷重：20kg/1台
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● 左右角度調節：取り付けたテレビを天板上からはみ
出さない範囲で任意の角度に調節可能

● 上下高さ調節：取り付けたテレビをパイプの高さの
範囲で任意の位置に調節可能

● かさばる配線、コンセントタップ等を収納可能
● 配線は支柱内を通すことが可能

※取り付け対応状況につきましては、当社ホームページの『テレビ取付対応検索』にてご確認ください。

掲載商品：J-4560 ＋ JV-4260 ＋ SB-415

SP-500
［ J-4560（1連用）］

希望小売価格　¥12,000（税別）
■ φ32×H20～25（㎜） 
■ 4個1組

CS-120
［ J-4560（1連用）］

希望小売価格　¥7,000（税別）
■ 4個1組（2個ストッパー付）

希望小売価格　¥8,800（税別）

CS-121
［ J-4560 + JH-4563（2連用）］

■ 5個1組（2個ストッパー付）

希望小売価格　¥11,000（税別）

CS-123
［ J-4560 + JH-4563×2（3連用）］

■ 6個1組（2個ストッパー付）

剛性と前後左右の開放性を追求したフル
オープンモデル。コンポーネントを美しく魅せ、
放熱性にも優れています。

フルオープンデザイン
上／横にジョイント可能なユニット機構。
独自の連結構造により、堅牢性と継ぎ目の
無い美しさを実現します。

本体設計
天板、棚、底板の表面材には硬度の高いメラ
ミン材を使用。木口部は一面一面、すべて
手作業で塗装しています。

こだわりの表面材、仕上げ

支柱内部には好みに応じて防振素材を充填
することができます。

調音可能なスピーカースタンド
※SB-410/411/415

［ジョルト］Jolt
堅牢さと精悍さを兼ね備えた造形美に、拡張性という贅沢をあなたに。

丁寧なクラフトマンシップを随所に感じさせる上質なオーディオラック。

鋳鉄製スパイク＆プレート
（TAOC製品）

テレビ転倒防止スタンド キャスター
（TAOC製品）

JP-600
希望小売価格　¥14,000（税別）
■ 外形寸法：W600×D550×H45（㎜）
■ 棚板サイズ：W600×D550×H27（㎜）
■ 耐荷重：50kg

棚板
KP-225 ［ 32V～70V型 ］

希望小売価格　¥18,000（税別）
■ 質量：約10kg　■ テレビ取付部耐荷重：40kg
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掲載商品：A-5214 ＋ KP-225

※テレビの転倒を防ぐ転倒防止ロープが付属。スイーベル機能付テレビにも対応。（特許第4551208号）

■  A-5214/5218/5222用● 左右角度調節：取り付けたテレビを天板上からはみ
出さない範囲で任意の角度に調節可能

● 上下高さ調節：取り付けたテレビをパイプの高さの
範囲で任意の位置に調節可能

● かさばる配線、コンセントタップ等を収納可能
● 配線は支柱内を通すことが可能

AP-51
希望小売価格　¥6,000（税別）
■ 外形寸法：W515×D420×H18（㎜）
■ 耐荷重：30kg

■  A-5106用

AP-52
希望小売価格　¥6,000（税別）
■ 外形寸法：W488×D380×H18（㎜）
■ 耐荷重：30kg

※取り付け対応状況につきましては、当社ホームページの『テレビ取付対応検索』にてご確認ください。

落ち着いた大柄のダークブラウン木目と
ブラックのツートーンカラーデザイン。
ガラス扉は高級感あるブラックスモーク色
を採用しています。

ツートーンカラーデザイン

底板を台座構造にすることで、重厚感の
ある本体に浮遊感が生まれます。
また、床に傷を付けないよう、底面に
プラスチック脚が取り付けられています。

全体をスリムにみせる台座

何かと便利なサイドポケット付。
ハードディスク、ルーター等の収納も考慮し、
背面から配線を通せるよう設計されています。

便利なサイドポケット付
※A-5214 /5218/5222

天板背面には、配線をすっきり収納できる
カバーが付属しています。
配線作業が容易に行える、脱着可能な構造
です。

着脱可能な配線カバー
※A-5214 /5218/5222
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SB-521
希望小売価格　¥14,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚
■ 質量：約5kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

SB-525
希望小売価格　¥18,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚
■ 質量：約6kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

A-5214 ［ W1402mm ］

希望小売価格　¥58,000（税別）
■ 付属品：棚板2枚、転倒防止ロープ　■ 質量：約53kg（2梱包）　■ 総耐荷重：150kg

［アコルデ］Acorde
どこか懐かしさを感じさせるクラシックな木目と、エッジの効いたシャープなスタイリング。

ワイド＆ローの重厚なフロントフェイスは、スタンダードでありながら所有する悦びをもたらせてくれます。

A-5218 ［ W1802mm ］

希望小売価格　¥68,000（税別）
■ 付属品：棚板3枚、転倒防止ロープ　■ 質量：約67kg（2梱包）　■ 総耐荷重：150kg

A-5106
希望小売価格　¥58,000（税別）
■ 付属品：棚板4枚、キャスター4個
■ 質量：約53kg（2梱包）
■ 総耐荷重：150kg

446
157
157

500
445
450

400

P30×
4

ガラス扉内有効内寸

1402
490158 158490

1200

70kg

70kg
30kg

A-5222 ［ W2202mm ］

希望小売価格　¥78,000（税別）
■ 付属品：棚板3枚、転倒防止ロープ　■ 質量：約76kg（2梱包）　■ 総耐荷重：170kg

390
446

157
157

510

410

455
460

P30×
4

ガラス扉内有効内寸

2202
304304 490490490

1798

100kg

70kg
30kg

608
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548
495

420162

162

162

162

174

1000

894

P30×
20

60kg

80kg

30kg

446
157
157

500
445
450

P30×
4

ガラス扉内有効内寸

400

1802

1600

490 104104 490490
70kg

70kg
30kg

棚板テレビ転倒防止スタンド（A-5214/5218/5222）対応

KP-225 ［ 32V～70V型 ］

希望小売価格　¥18,000（税別）
■ 質量：約10kg
■ テレビ取付部耐荷重：40kg
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［グラト］Grato
音の個性を引き出すための、基本に忠実なスタイルとカラーリング。

機能性と高級感がガッチリ噛み合ったこのAVギアは、最高のアイテムとなるはずです。

GT-9711
［ 1連上置アンプスペーサー ］

希望小売価格　¥24,000（税別）
■ 質量：約14kg
● GT-9713/9715の上に積み上げて使用
※GT-9715は2011年11月生産分より対応しています。

GT-9721 
［ 2連上置アンプスペーサー ］

希望小売価格　

¥33,000（税別）
■ 質量：約21kg
● GT-9723の上に積み上げて使用

GT-9731 
［ 3連上置アンプスペーサー ］

希望小売価格　

¥42,000（税別）
■ 質量：約33kg
● GT-9733の上に積み上げて使用

GT-9720 
［ テレビ用スペーサー ］

希望小売価格　

¥30,000（税別）
■ 質量：約17kg
● GT-9723の上に積み上げて使用
● オプション側板（GP-723）に付け替えると、60mm高くできます

GT-9730 
［ テレビ用スペーサー ］

希望小売価格　

¥38,000（税別）
■ 質量：約30kg
● GT-9733の上に積み上げて使用
● オプション側板（GP-723）に付け替えると、60mm高くできます

GT-9720 ＋ GT-9723 ＋ KP-6CT GT-9721 ＋ GT-9723 ＋ KP-6PN
掲載商品：GT-9723 ＋ GT-9721
※テレビの転倒を防ぐ転倒防止ロープが付属。スイーベル機能付テレビにも対応。（特許第4551208号）

GT-9713
希望小売価格　¥44,000（税別）
■ 付属品：棚板1枚　■ 質量：約40kg　■ 総耐荷重：200kg

GT-9723
希望小売価格　

¥68,000（税別）
■ 付属品：棚板2枚、
             転落防止ロープ  
■ 質量：約62kg（2梱包） 
■ 総耐荷重：300kg

GT-9733
希望小売価格　

¥95,000（税別）
■ 付属品：棚板3枚、
             転落防止ロープ  
■ 質量：約86kg（2梱包） 
■ 総耐荷重：300kg

GT-9715
希望小売価格　¥68,000（税別）
■ 付属品：棚板4枚
■ 質量：約58kg（2梱包）
■ 総耐荷重：250kg

KP-4CT 
［ GT-9713/9715/9733対応 ］

希望小売価格　¥8,000（税別）
■ 4個組（2個ストッパー付）

KP-6CT 
［ GT-9723対応 ］

希望小売価格　¥12,000（税別）
■ 6個組（3個ストッパー付）

※GT-9733は2セット必要

キャスター

KP-4PN 
［ GT-9713/9715/9733対応 ］

希望小売価格　¥8,000（税別）
■ 4個組（スパイク受け4枚付属）

KP-6PN
［ GT-9723対応 ］

希望小売価格　¥12,000（税別）
■ 6個組（スパイク受け6枚付属）

※GT-9733は2セット必要

スパイクピン

■ GT-9713/9715/9723/9733用

棚板

■ 外形寸法：W518×D480×H25（㎜）
■ 耐荷重：50kg

GP-711
希望小売価格　¥6,000（税別）

● 総高さが166mmから226mm、
高さ内寸が120mmから180mmになります

GP-723
希望小売価格　¥6,000（税別） 2個1組

■ GT-9720/9730用

オプション側板

GP-75G 
［ GT-9715対応 ］

希望小売価格　¥18,000（税別）
■ 付属品：ガラスヒンジセット、
  取付金具一式

※取り付け対応状況につきましては、当社ホームページの『テレビ
取付対応検索』にてご確認ください。

ガラス扉・サイドガラス

テレビ転倒防止スタンド
（GT-9723/9733）対応

KP-225 ［ 32V～70V型 ］

希望小売価格　¥18,000（税別）
■ 質量：約10kg
■ テレビ取付部耐荷重：40kg

天板と底板は重厚感のある45mm厚の板を使用
しています。

重厚な天板、底板1

アンプ用スペーサーとテレビ用の2タイプから選べます。

アンプとテレビ、2タイプのスペーサー3

振動を防ぐ為、樹脂製の棚受金具を使用しています。

安定感のある棚板2

キャスター取り付け時75mm、スパイクピン取り
付け時約40～50mm高くなります。

選べるキャスター、スパイクピン4

13

2

4

1
3

2

4
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掲載商品：RF-570 ＋ RFP-50

RFP-50
希望小売価格　¥24,000（税別）
■ 外形寸法：W550×D275×H145（㎜）
■ 有効内寸：W540×D245×H90（㎜）
■ 総耐荷重：15kg

■ RF-570/590用

RFP-51
希望小売価格　¥12,000（税別）
■ 外形寸法：W550×D302.5×H85.5（㎜）
■ 棚板サイズ：W550×D275×H18（㎜）
■ 耐荷重：10kg

■ RF-570/590用

RFP-54
希望小売価格　¥6,000（税別）

■ RF-570/590用

RFP-52
希望小売価格　¥12,000（税別）
■ 外形寸法：W450×D220×H618（㎜）
■ 棚板サイズ：W450×D220×H18（㎜）
■ 耐荷重：5kg

※取り付け対応状況につきましては、当社ホームページの『テレビ取付対応検索』にてご確認ください。

RF-550 ［ 32V～55V型 ］

希望小売価格　¥29,000（税別）
■ 質量：約8kg
■ テレビ取付部耐荷重：40kg
■ 総耐荷重：70kg

RF-570 ［ 32V～49V型 ］

希望小売価格　¥34,000（税別）
■ 付属品：キャスター受皿5枚
■ 質量：約12kg
■ テレビ取付部耐荷重：20kg
■ 総耐荷重：100kg

RF-590 ［ 50V～60V型 ］

希望小売価格　¥39,000（税別） 
■ 付属品：キャスター受皿5枚
■ 質量：約15kg
■ テレビ取付部耐荷重：40kg
■ 総耐荷重：100kg

簡単取り付け

配線処理

開閉しやすい取手付フラップ扉。
天板上にも機器を設置することができます。

スタイリッシュな収納ボックス（オプション）
RFP-50 ※RF-570/590

テレビは任意の高さに固定可能。
配線処理もスムーズに行なえます。

簡単なセッティング

底板は耐久性に優れた光沢メラミン仕上げ。
支柱に光沢アクリルを採用しています。

光沢仕上げ

● 2枚まで取付可

550 330

765
100-600

204
100-400 画面センター目安

約545（最大）

30kg

700 430

1104

100-600

204

P40 ×6

100-400 画面センター目安
約884（最大）

30kg

900

100-600

204

1104

P40 ×6

480

100-400 画面センター目安
約884（最大）

30kg

RF
エッジの効いたフォルムと光沢仕上げによるスタイリッシュなデザイン。

お部屋の雰囲気を損なわなず高級感を演出することができます。

収納ボックス 棚板 上棚板 転倒防止金具

43v型
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36mm

25×25mmスチールパイプ

塗装面

ペーパーコア

耐水性・耐候性・保色性に優れたポリウレタン
樹脂塗装仕上げです。フラット性を保ち、
深みのある風合いを醸し出しています。

全塗装仕上げ
天板内部にはスチールパイプをインサート。
中央部のペーパーコアは軽量かつ強度を
高めます。

万全の強度

60kg

20kg
60kg

1200
1030

502502 4949

450
362

152
125 416

60kg

20kg
60kg

1030
1350

502 502124 124

450
362

152
126 416

60kg

20kg
60kg

1030
1500

502 502199 199

450
362

152
126 416

KP-441
希望小売価格　¥15,000（税別）
■ 棚板サイズ：W680×D380（㎜）
■ 棚板高さストローク：250（㎜）
■ 付属品：テレビ脚部固定ベルト2本
■ 質量：約8kg  ■ 耐荷重：35kg

KP-335 ［ 37V～47V型 ］

希望小売価格　¥20,000（税別）
■ 質量：約9kg
■ テレビ取付部耐荷重：60kg

KP-445
希望小売価格　¥13,000（税別）
■ 棚板サイズ：W680×D200（㎜）
■ 棚板高さストローク：500（㎜）
■ 質量：約7kg  ■ 耐荷重：10kg

テレビ転倒防止スタンド
左右首振りタイプ

テレビ上置きスタンド テレビ上棚スタンド

DP-240
希望小売価格　¥26,000（税別）
■ 有効内寸：W220（2列）×D326×H73（㎜）/段
■ 耐荷重：7kg

DA-2414セット例

引出しユニット

※取り付け対応状況につきましては、当社ホームページの『テレビ取付対応検索』にてご確認ください。

● 左右角度調節：取り付けたテレビを天板上からはみ出さない範囲で任意の角度に調節可能
● 上下高さ調節：取り付けたテレビをパイプの高さの範囲で任意の位置に調節可能
● かさばる配線、コンセントタップ等を収納可能
● 配線は支柱内を通すことが可能

テレビ転倒防止スタンド

KP-225 ［ 32V～70V型 ］

希望小売価格　¥18,000（税別）
■ 質量：約10kg　■ テレビ取付部耐荷重：40kg

約40度
約40度 35kg

高さ調節
可能

10kg

高さ調節
可能

DA-2412 ［ W1200mm ］

■ 付属品：アジャスター6個、転倒防止ロープ　■ 質量：約40kg（2梱包）
■ 総耐荷重：100kg

希望小売価格　¥88,000（税別）

DA-2414 ［ W1350mm ］

■ 付属品：アジャスター6個、転倒防止ロープ　■ 質量：約43kg（2梱包）
■ 総耐荷重：100kg

希望小売価格　¥98,000（税別）

DA-2415 ［ W1500mm ］

■ 付属品：アジャスター6個、転倒防止ロープ　■ 質量：約46kg（2梱包）
■ 総耐荷重：100kg

希望小売価格　¥108,000（税別）

270 200

280
340

409

240 180

280
340

599

天板は塗装、側板・前扉はシートを使った
高級感のあるハイグロス仕上げになって
います。

ハイグロスブラック仕上げ
両サイドには、収納に便利なサイドポケット
が付いています。（前扉はソフトダンパー装備）

便利なサイドポケット付

サウンドバースピーカーをスマート設置可能。

映像・音響機器のオールインワンがニッチコンセプトを実現します。

Solva［ソルヴァ］

60kg

20kg
60kg

1500
1050

514 187187 514
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334
409

397

P32 ×4

175
400

SV-6315 ［ W1500mm ］

■ 付属品：棚板1枚、アジャスター6個、転倒防止ロープ 
■ 質量：約38kg（2梱包）　■ 総耐荷重：120kg

希望小売価格　¥68,000（税別）

SB-631

■ 付属品：
スベリ止めシール8枚、
アジャスター8個

■ 質量：約4kg/1台 
■ 耐荷重：50kg/1台

希望小売価格

¥32,000（税別） 2台1組

SB-635

■ 付属品：
スベリ止めシール8枚、
アジャスター8個

■ 質量：約5kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

希望小売価格

¥36,000（税別） 2台1組
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20kg
60kg

60kg

1800
1230

604 247247 604

SV-6318 ［ W1800mm ］

■ 付属品：棚板1枚、アジャスター8個、転倒防止ロープ 
■ 質量：約43kg（2梱包）　■ 総耐荷重：120kg

希望小売価格　¥78,000（税別）

掲載商品：SV-6318
※テレビの転倒を防ぐ転倒防止ロープが付属。スイーベル機能付テレビにも対応。（特許第4551208号）

掲載商品：DA-2415 ＋ DP-240（完売）
※テレビの転倒を防ぐ転倒防止ロープが付属。スイーベル機能付テレビにも対応。（特許第4551208号）

完売

Digno
深海のような、シャドーブルーがインテリアのコアとしての存在感を演出します。

［ディグノ］ 在庫限り 在庫限り

完売
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美しい旋律を力強く支える、「SB」シリーズ。
素材、色、フォルムの美しさと機能を追求したSBシリーズは、

音による不要な振動を低減させ、スピーカー本来の能力を最大限に発揮します。

ラックに合わせたトータルコーディネート

各シリーズのラックに合わせたデザインのスピーカースタンドをライン

ナップしておりますので、設置空間のトータルコーディネートが可能

です。   ※一部シリーズ除く

豊富なサイズとスタイルバリエーション

大型サイズから小型サイズ、ブックシェルフタイプからセンター

スピーカーまであらゆるスピーカーに対応できるよう幅広いサイズ、

種類のスタンドをラインナップしています。

1 2

SB series
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TABLE TYPE｜台型スピーカースタンド

SB-301
希望小売価格　¥18,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚
■ 質量：約5kg/1台
■ 耐荷重：30kg/1台

●スピーカー底面にタテ・ヨコ
いずれか60mmピッチの
取付ナットがある場合付属
のネジで天板に固定する
ことができます

CENTER TYPE｜センタースピーカースタンド

SB-112
希望小売価格　

¥8,000（税別） 2個1組

■ 付属品：スベリ止めシール4枚
■ 質量：約1kg/1個
■ 耐荷重：20kg/1セット

SB-304
希望小売価格　¥18,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚
■ 質量：約5kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

SB-302
希望小売価格　¥18,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚
■ 質量：約6kg/1台
■ 耐荷重：30kg/1台

SB-303
希望小売価格　¥18,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚
■ 質量：約5kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

上下を逆にすることで、
角度を変えることができます。

148

80
270

300 280

340380

495

TABLE TYPE｜台型スピーカースタンド Jolt

Jolt

SolvaTABLE TYPE｜台型スピーカースタンド 

SB-631
希望小売価格　¥32,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚 
  　　　 アジャスター8個
■ 質量：約4kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

SB-635
希望小売価格　¥36,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚 
  　　　 アジャスター8個
■ 質量：約5kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

AcordeTABLE TYPE｜台型スピーカースタンド 

SB-411
希望小売価格　¥24,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚 
  　　　 アジャスター8個
■ 質量：約5kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

SB-415
希望小売価格　¥28,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚 
  　　　 アジャスター8個
■ 質量：約6kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

SB-521
希望小売価格　¥14,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚
■ 質量：約5kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

SB-525
希望小売価格　¥18,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚
■ 質量：約6kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

SB-113
希望小売価格　

¥9,000（税別） 1台
■ 質量：約2.3kg/1台
■ 耐荷重：20kg/1台

135

420295

● スピーカー設置面は
フェルトシート貼り

後部の階段状の段により、
角度を変えることができます。

BRICK TYPE｜ブロック型スピーカーベース H TYPE｜H型スピーカーベース

SB-125
希望小売価格　¥16,000（税別） 4個1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚
■ 質量：約3kg/1個　
■ 耐荷重：50kg/1セット

SB-135
希望小売価格　¥18,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚、フェルトシート8枚
■ 質量：約6kg/1台
■ 耐荷重：50kg/1台

300

300247
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● スクエア形状なので、タテ・ヨコどちらでも設置可能
● スピーカー1台につき2個使用

● 反射板（中板）の方向により、幅が300mmと350mmに変化
● スクエア形状なので、高さと奥行きの向きを替えて設置可能
● 床との水平が保てるよう、フェルトシートを付属
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POLE TYPE｜ポール型昇降スピーカースタンド

SB-109
希望小売価格　¥12,000（税別） 2台1組

■ 質量：約3.8kg/1台
■ 耐荷重：3.5kg/1台
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550～1000
（無段階）

160
● 高さ調節可　天板A,B2種類サイズ同梱
● スピーカー底面にタテ・ヨコいずれか60mmピッチの取付ナットがある場合
付属のネジで天板に固定することができます

● スピーカーから床への配線はポールの中を通すことができます

SB-410
希望小売価格　

¥14,000（税別） 1台
■ 付属品：アジャスター4個
■ 質量：約4kg/1台
■ 耐荷重：20kg/1台
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後部の階段状の段により、
角度を変えることができます。
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SB series

BadicTABLE TYPE｜台型昇降スピーカースタンド

SB-709
希望小売価格　¥28,000（税別） 2台1組

■ 付属品：スベリ止めシール8枚
■ 質量：約4.5kg/1台
■ 耐荷重：20kg/1台
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信頼のブランド『TAOC』。

Audio/Visual  Accessor y

TAOCは音楽と振動の関係にこだわり続けます。

『TAOC』のすべての商品に共通するモチベーションは『鋳鉄（FC）』。

その鋳鉄に含まれる黒鉛の振動減衰効果に着目して、数々のハイグレード・オーディオ／ビジュアルアクセサリーを

車の物造りを基礎とし1983年から生産を開始。オーディオファイルの皆さまにご提供してまいりました。

ASRⅡseries
AVラック

CSR series
AVラック

BSR series
AVラック

SPB series
スピーカーベース

SCB series
サウンドクリエートボード

seriesTITE
インシュレーター

HST series
スピーカースタンド

高剛性・高制振技術でサポートする

製造元：アイシン高丘株式会社  www.taoc.gr.jp ※詳細は専用カタログをご覧ください。

他社取り扱いブランド TAOC
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